[image: image1.jpg]e

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗДЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА     СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.04.2019 г. № 8
Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения с. Издешково Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2020 год
В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 06.10.3003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 г. № 154, руководствуясь Уставом Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2020 год.
     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Издешковского   сельского   поселения   Сафоновского   района Смоленской области информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://izdeshkovo.smolinvest.ru
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Издешковского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области

Н.В. Ладина

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской рбласти от ______________№_______
Актуализированная схема теплоснабжения Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2020 год